Bản tin của chúng tôi đã không thể đến với quý vị vào những ngày đầu năm 2016, vì vậy với thư này, chúng tôi xin gửi đến quý vị thư chúc mừng Năm Mới Bính Thân của cha Bê Trên Tổng Quyền DCCT từ Roma :

*Ngày 02 tháng 02 năm 2016
Lễ Đàng Chúa Giêsu Trong Đền Thánh*

Chúc Mừng Năm Mới Bính Thân 2016.

Năm Thánh Ngoại Thường Lòng Thương Xót – Năm Thánh Đức Mẹ Hằng Cứu Giúp.

Cha Giám Tỉnh Giuse thân mến,

Quý anh em, chị em, quý thầy và sinh viên, quý vị cộng tác viên và ân nhân, anh em cựu đệ tử và anh chị em giáo dân thân mến,

Tôi vui mừng gửi lời chào đến tất cả Anh Chị Em khi Năm Mới Bính Thân đang sang.